附件2

关于     同志工伤认定申请的公示

根据《中华人民共和国社会保险法》和《工伤保险条例》有关规定，现将      同志工伤认定申请有关情况公告如下：202  年  月  日，                 向黄山市人力资源和社会保障局提交认定       （男/女，   岁，     岗位）工伤的申请。述称       于202  年  月  日  时   分许，

（受伤害经过）
                                                                                                                      。经                            医院治疗，诊断为：（诊断结论）                             。

公示时间为202  年  月  日-202  年  月  日。如对此工伤认定申请有异议，请向黄山市人力资源和社会保障局反映，人社部门将严格为提供线索和材料的人员保密。

值班电话：0559-2355317。
                             202  年  月  日

公示说明

1、为加强工伤认定管理，打击欺诈骗保行为，根据《中华人民共和国社会保险法》《工伤保险条例》《社会保险基金监督举报工作管理办法》以及省人力资源社会保障厅相关文件制定本公示制度。

2、本公示模板可在黄山市人力资源和社会保障局官方网站下载专区下载，网址：https://rsj.huangshan.gov.cn/xzzq/9154013.html

3、用人单位申请的工伤认定，由用人单位进行公示；职工本人或近亲属申请的工伤认定，由人力资源社会保障部门委托用人单位进行公示。

4、公示张贴地点为用人单位公告栏/公示板，或者办公大楼一楼、生产车间、食堂餐厅等入口处。

5、公示时间不少于5个工作日，公示结束后由用人单位将公示照片（远景、近景照片各1张）发送至市人社局工伤保险科邮箱：hssrsjgsbxk@163.com，邮件名称为：单位名称+职工姓名+工伤申请公示照片。